

アレルギー表示対象商品



アレルギー物質の項目は、食品衛生法で義務付けられた特定原材料の7品目と表示が推奨されている20品目の合計27品目です。該当のアレルギー物質を含む原材料を使用している場合、アレルギー物質を表示しています。

品名	アレルギー物質	付属食材	主な原料産地
マグロ赤身			日本海・韓国・台湾・インド・オーストラリア
びんちょうマグロ			日本海・韓国・台湾・インド・オーストラリア
漬けマグロ赤身	小麦・大豆・さば		日本海・韓国・台湾・インド・オーストラリア
まぐろアボカド	卵・乳・小麦・大豆	玉スラ アボカド	日本海・韓国・台湾・インド・オーストラリア
でかマグロはらみ			日本海・韓国・台湾・インド・オーストラリア
マグロカルパッチョ	卵・乳・小麦・大豆	玉スラ	日本海・韓国・台湾・インド・オーストラリア
本マグロ赤身			日本海・韓国・台湾・インド・オーストラリア
本マグロ中トロ			日本海・韓国・台湾・インド・オーストラリア
本マグロ大トロ			日本海・韓国・台湾・インド・オーストラリア
サーモン	さけ		チリ・ノルウェ
サーモントルタル	卵・乳・小麦・大豆・さけ	タルタル	チリ・ノルウェ
焼きトロサーモン	さけ	ネギ	チリ・ノルウェ
生サーモン	さけ		チリ・ノルウェ
生サーモンアボカド	卵・乳・小麦・大豆・さけ	玉スラ アボカド	チリ・ノルウェ
生とろサーモン	さけ		チリ・ノルウェ
親子サーモン	卵・さけ		チリ・ノルウェ
とろサーモン	さけ		チリ・ノルウェ
岩塩サーモン	さけ	岩塩	チリ・ノルウェ
漬けサーモン	卵・乳・小麦・大豆・さけ		チリ・ノルウェ
サーモンカルパッチョ	卵・乳・小麦・大豆・さけ	玉スラ	チリ・ノルウェ
炙り大トロ			日本海・韓国・台湾・インド・オーストラリア
炙りとろサーモン	卵・乳・小麦・大豆		チリ・ノルウェ
炙りめいわし	小麦・大豆		北海道
豊後牛炙り	卵・乳・小麦・大豆・キウイ・牛肉・りんご・ゼラチン・ごま		大分
炙り大赤えび	えび		アルゼンチン
本マグロ塩だれ炙り	卵・乳・小麦・大豆・さば		日本海・韓国・台湾・インド・オーストラリア
炙り一本穴子	大豆・さば		中国
まぐろチーズ炙り	卵・乳・小麦・えび・大豆	チーズ	日本海・韓国・台湾・インド・オーストラリア
エビチーズ炙り	卵・乳・小麦・えび・大豆	チーズ	タイ・ベトナム・フィリピン
炙りサーモン	卵・乳・小麦・大豆		チリ・ノルウェ
サーモンチーズ炙り	卵・乳・小麦・大豆	チーズ	チリ・ノルウェ
炙りブリしゃぶ	大豆		九州産・四国
岩塩炙りブリ		岩塩	九州産・四国
ぶりマヨ炙り	卵・乳・小麦・大豆	マヨネーズ	九州産・四国
ホタテ貝柱炙り	卵・乳・小麦・大豆		北海道
炙りめさば	小麦・大豆・さば		ノルウェ・中国
炙りカンパチ			九州産・四国
大赤えび	えび		アルゼンチン
大えび	えび		タイ・ベトナム
生ズワイガニ	かに		ロシア
上いかウニ乗せ	いか	うに	中国・韓国・日本
上いか	いか		中国・韓国・日本
いか	いか		タイ・ベトナム
大葉いか	いか	大葉	タイ・ベトナム
姿いか	いか	大葉	タイ・ベトナム
ゲン	いか	煮詰め	タイ・ベトナム
たこ			アフリカ・ベトナム
大葉たこ		大葉	アフリカ・ベトナム
たこカルパッチョ	卵・乳・小麦・大豆	玉スラ	アフリカ・ベトナム
エビ	えび		タイ・ベトナム
生エビ	えび		タイ・ベトナム
甘えび	えび		タイ・ベトナム
エビアボカド	卵・乳・小麦・えび・大豆	玉スラ アボカド	タイ・ベトナム
シャコ	えび		タイ・ベトナム
ホタテ貝柱			北海道
あわび	あわび		韓国・中国
活き赤貝			韓国・中国
肉厚マツブ貝			ロシア・中国
ニシ貝	大豆		韓国・中国
ホッキ貝			カナダ・ロシア
とり貝			中国・韓国・日本
関あじ			大分
関さば			大分
生あじ		ネギ 生姜	九州
真鯛		大葉	九州産・四国
ブリ			九州産・四国
ブリとろ			九州産・四国
金目鯛			九州産・四国
めさば	大豆・さば		ノルウェ・中国
コハダ	大豆・さば		中国
いわし		ネギ 生姜	九州産・四国
カンパチ			九州産・四国
活きヒラメ		ネギ もみじオロシ	九州産・四国
エンガワ		大葉	中国・ベトナム
タチウオ		ネギ もみじオロシ	九州産・四国
かんぱちトロ			九州産・四国
真鯛とろ			九州産・四国
えんがわ塩レモン		レモン塩	中国・ベトナム
ヒラメ肝のせ	大豆	あんきも	日本海・韓国・台湾
ヒラメ塩レモン		レモン塩	日本海・韓国・台湾
白身カルパッチョ	卵・乳・小麦・大豆	玉スラ	日本海・韓国・台湾
ぶり塩レモン		レモン塩	九州産・四国
真鯛塩レモン		レモン塩	九州産・四国
自家製玉子	卵・小麦・大豆		九州産・四国
数の子	卵・大豆・さば		ロシア・カナダ
馬刺しカルビ		生姜	九州
極うなぎ	卵・乳・小麦・大豆・さば		中国
うなぎバター	卵・乳・小麦・大豆・さば	バター	中国
煮あなご	卵・乳・小麦・大豆・さば		中国
生ハム	大豆・豚肉	玉スラ	北欧
ハンバーグ	卵・乳・小麦・大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉		中国・タイ
カルビ	乳・小麦・大豆・豚肉	ネギ 大根おろし	中国・タイ
チャーシュー	乳・小麦・大豆・豚肉	ネギ	中国・タイ

品名	アレルギー物質	付属食材	主な原料産地
うに			日本
いくら	卵・さけ		北海道・ロシア
メガトロ			中国
贅沢全部のせ	卵		北海道・ロシア・中国
月見ネギトロ	卵	うすら	中国・日本
月見いか	卵・いか	うすら	中国・タイ・日本
月見納豆	卵・大豆	うすら	中国・日本
月見サーモン	卵・さけ	うすら	チリ・日本
えんがわユッケ	卵・大豆・牛肉・鶏肉・豚肉・りんご	うすら	中国・日本
ぶりたたき			九州・四国
りゅうぎゅう	小麦・大豆・いか・さけ・さば		日本・韓国・台湾
サーモン軍艦	さけ		チリ・日本
シーチキン	大豆		日本・韓国・台湾
とびっこ	卵・大豆		韓国・インドネシア
ネギトロ		ネギ	中国・韓国
コーン	乳・小麦・大豆		日本・韓国・台湾
納豆	乳・小麦・大豆		日本
とろろ納豆	乳・小麦・大豆	とろろ	日本・中国・ロシア
エビフライ	卵・乳・小麦・えび・大豆		タイ・中国
カニサラダ	卵・乳・小麦・かに・大豆		中国・韓国・タイ
ホッキサラダ	卵・乳・小麦・大豆・いか		中国・韓国・タイ
いかサラダ	卵・乳・小麦・大豆・いか		中国・韓国・タイ
ゲンサラダ	卵・乳・小麦・大豆・いか		中国・韓国・タイ
たこサラダ	卵・乳・小麦・大豆		アフリカ・ベトナム
あんきも	卵・乳・小麦・大豆		中国・韓国・タイ
生うに			日本・米国・チリ
鉄火巻			日本・韓国・台湾
かっぱ巻			日本
しんご巻	大豆		日本
山芋梅巻	小麦・大豆・山芋		日本
納豆巻	卵・乳・小麦・大豆		日本
とろ鉄火巻			日本
太巻き	卵・乳・小麦・大豆		日本・中国
レタス巻き	卵・乳・小麦・えび・かに・大豆	カニカマ	日本・中国・台湾
カリフォルニアロール	卵・乳・小麦・えび・かに・大豆	カニカマ トビッコ	日本・中国・台湾・インドネシア
いなり	卵・乳・小麦・大豆		日本
貝汁	小麦・大豆		中国
あおさ汁	小麦・大豆		日本・中国・韓国
あら汁	大豆・さけ・さば		日本
昔ながらの茶碗蒸し	卵・乳・小麦・大豆・さば・鶏肉・豚肉		日本
串揚げ5本セット	卵・乳・小麦・えび・大豆・鶏肉・豚肉		中国・タイ
若鶏唐揚げ	卵・乳・小麦・大豆・鶏肉		日本・ブラジル
チキン南蛮	卵・乳・小麦・大豆・鶏肉		日本・ブラジル
ナンコツ唐揚げ	卵・乳・小麦・大豆・鶏肉		日本・ブラジル
いも天	卵・小麦・大豆		日本
フライドポテト	大豆		米国
揚げたこ焼	卵・乳・小麦・大豆		中国
カキフライ	卵・乳・小麦・大豆		日本・韓国
大エビフライ	卵・乳・小麦・えび・大豆		タイ・中国
いかマヨ	卵・乳・小麦・大豆・いか		中国
えびマヨ	卵・乳・小麦・えび・大豆		中国
活きアジ尽くし			日本
生あじ			日本
真鯛			九州・四国
ぶり			九州・四国
鮭赤身			日本
サーモン	さけ		ノルウェ・チリ
いか	いか		タイ・ベトナム
たこ			アフリカ・ベトナム
りゅうぎゅう	小麦・大豆・いか		日本・チリ・ベトナム
メンマごま和え	卵・乳・小麦・大豆		中国
塩ゆで枝豆			中国
エビ塩焼き	えび		アルゼンチン
かま塩焼き			九州・四国
辛ねぎ醤油ラーメン	卵・乳・小麦・大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・りんご・ごま		日本
醤油ラーメン	卵・乳・小麦・大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・りんご・ごま		日本
辛ねぎ豚骨ラーメン	卵・乳・小麦・大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・りんご・ごま		日本
豚骨ラーメン	卵・乳・小麦・大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・りんご・ごま		日本
冷やし茶そば	卵・乳・小麦・そば・大豆		日本
かけうどん	卵・乳・小麦・大豆・さば・鶏肉・豚肉		日本
明太釜玉うどん	卵・乳・小麦・大豆・さば・鶏肉・豚肉		日本
海老天うどん	卵・乳・小麦・えび・大豆・さば・鶏肉・豚肉		日本
きつねうどん	卵・乳・小麦・大豆・さば・鶏肉・豚肉		日本
海鮮サラダ	卵・乳・小麦・えび・かに・大豆・いか・さけ・さば		日本・韓国・台湾・インドネシア
ポテトサラダ	卵・乳・小麦・大豆		日本
生ハムシーザーサラダ	卵・乳・小麦・大豆・豚肉		日本・韓国・台湾・インドネシア
グリーンサラダ中華	卵・乳・小麦・大豆・さけ・さば・鶏肉・ごま		日本
グリーンサラダごま	卵・乳・小麦・大豆・さけ・さば・鶏肉・ごま		日本
ソフトクリーム	卵・乳・オレンジ・りんご・バナナ		日本
杏仁豆腐	卵・乳・小麦・オレンジ・もも・りんご・ゼラチン		日本
プリン	卵・乳・小麦・ゼラチン		日本
スイートポテト	卵・乳・小麦・大豆・オレンジ		中国・韓国
エッグタルト	卵・乳・小麦・大豆・ゼラチン		中国・韓国
NYチーズケーキ	卵・乳・小麦・大豆・オレンジ・キウイ・りんご・ゼラチン・バナナ		日本
チョコレートケーキ	卵・乳・小麦・大豆・オレンジ・キウイ・くるみ・バナナ		日本
いちごショートケーキ	卵・乳・小麦・オレンジ・キウイ・りんご		日本
雪見フルーツパフェ	卵・乳・小麦・オレンジ・キウイ・りんご・ゼラチン・バナナ		日本
らぶ福	卵・乳・小麦・オレンジ・キウイ・りんご・ゼラチン・バナナ		日本
揚げパンアイス	卵・乳・小麦・そば・オレンジ・キウイ・牛肉・りんご・ゼラチン・バナナ		日本
メロン			